__________________________________________

_____________________________________________________________________________
Endereço: Parque Dr. Barbosa de Oliveira, 34 - Sobre loja | Salas 02,03 e 04 | Rodoviária Velha | CEP 12020-190 | Taubaté/SP.

Inscrição Municipal: 39.335/99 | CNPJ: 60.125.101/0001-10 |Contato: (12) 99152-8530

E-mails: comunicacao@ligataubate.com.br | presidente@ligataubate.com.br | Site: www.ligataubate.com.br

CIRCULAR N° 08/2022/LMFT/COMPETIÇÕES

Taubaté, 30 de janeiro de 2022.

Ref:. PRAZO DE INSCRIÇÃO DE ATLETAS NA SÚMULA PARA A 2ª

RODADA – RENATO BRAGA 2022.

Para seu conhecimento e providências, os atletas que constarem
em súmulas na primeira rodada e que não estiverem inscritos no
sistema on-line, deverão constar no sistema até as 23h59 do dia 07
de fevereiro, caso isso não aconteça, os mesmos não poderão
atuar na segunda rodada do XXXIII Torneio Renato Braga 2022.

Atenciosamente

___________________________________
Diego Rodrigo Neves Magalhães

Presidente

mailto:comunicacao@ligataubate.com.br
mailto:presidente@ligataubate.com.br